
ゴールド シルバー ガンメタ

オリジナルブレード装着でアピール力がアップ！

パイルドライバーにウエイトが装着されているパイルドライバーカウンターにオリジナルブレードを装着

したモデル。 スイミング時、 フォール時に、 ブレードが艶かしく輝きバイトを誘発。 シャッドテールワー

ムやピンテールワームとの相性は抜群！濁りや、 タフな状況下で威力を発揮するアイテムです。

ブレードカラー

BLADING PILE DRIVER [ブレーディングパイルドライバー]

ゴールド　　　　シルバー

サイズ

　＃1

＃1/0

＃2/0

＃3/0

＃4/0

＃5/0

＃6/0

入数

　2

　2

　2

　2

　2

　2

　2

価格 （税別）

　650 円

　650 円

　650 円

　700 円

　700 円

　700 円

　800 円
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